
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-2
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
29

07
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT

Documento en blanco
ÒRGAN

Acció Social
REFERÈNCIA

GENE2025000076

Codi Segur de Verificació: 3bb2b2e8-9180-4d98-8e15-39ab0048bf2a
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L813500000_2025_498961
Data d'impressió: 06/02/2025 11:53:52
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES

1.- Rosa March Escué (SIG), 04/02/2025 13:53
2.-  PEDRO RODRIGUEZ (R: P0813400I), 06/02/2025 09:49

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 M

O
N

T
M

E
LO

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Ì
3b

b2
b2

e8
-9

18
0-

4d
98

-8
e1

5-
39

ab
00

48
bf

2a
oÎ

 

 

 

 
 

ANUNCI 
 
 
 
Es fa públic per al general coneixement que en data 29 de gener de 2025 la Junta de Govern Local va adoptar 
entre d’altres els següents acords: 
 

 

Primer.- Aprovar inicialment el Pla Intern d’Igualtat entre Homes i Dones de l’Ajuntament de Montmeló per al 

període gener 2025-gener 2029 en tant que document estratègic amb un conjunt ordenat de mesures, 

adoptades després de fer un diagnòstic de situació, amb l’objectiu d’assolir la igualtat de tracte i d'oportunitats 
entre dones i homes.  

 
Segon.- Sotmetre a informació pública el present acord, pel termini mínim de trenta dies, a fi que s’hi puguin 
presentar al·legacions i suggeriments, mitjançant la inserció dels anuncis corresponents al Butlletí Oficial de la 
Província i al tauler d’edictes de l’Ajuntament. El termini d’informació pública començarà a comptar des del dia 
de la publicació de l’anunci. En cas de no haver-hi cap reclamació o suggeriment, l’acord inicial esdevindrà 
definitiu.  
 
Tercer.- Un cop transcorregut el termini públic d’al·legacions i suggeriments, i havent atès les peticions en cas 
procedent, aprovar definitivament Pla Intern d’Igualtat entre Homes i Dones de l’Ajuntament de Montmeló per al 

període gener 2025-gener 2029 i inscriure’l al Registre i dipòsit de convenis col·lectius, acords col·lectius de 

treball i plans d'igualtat (REGCON), d'acord amb el Reial decret 901/2020, de 13 d'octubre, pel qual es regulen 

els plans d'igualtat i el seu registre i es modifica el Reial Decret 713/2010, de 28 de maig, sobre registre i dipòsit 

de convenis i acords col·lectius de treball. 

 

 
 L’Alcalde,  
Pere Rodríguez Rodríguez  
(signat electrònicament) 
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